μια (1) αποχώρηση προς μια (1) πρόσληψη για το τακτικό προσωπικό, καθώς και οι 
εγκρίσεις των προηγούμενων ετών προς αποφυγήν υποβολής αιτημάτων όμοιων κλάδων , 
εφόσον ικανοποιήθηκε επαρκώς το υποβληθέν αίτημα. 
 Σχετικά σας γνωρίζουμε ότι το σύνολο των κενών οργανικών θέσεων προσωπικού 
ανέρχεται σήμερα στις διακόσιες μια (201) κενές.  
 Επίσης, παρέχεται η δυνατότητα ιεράρχησης όλων ή μέρους των αιτούμενων κενών 
θέσεων του φορέα, προκειμένου να δηλωθεί τυχόν προτεραιότητα για κάλυψη θέσης που 
προηγείται σε σπουδαιότητα. 

Β. Για πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου,